西 安 体 育 学 院 校 长 办 公 室

校办发〔2024〕90 号

关于召开迎接本科教育教学审核评估工作

动员大会的通知

各部门、各单位：

我校本科教育教学审核评估线上启动工作将于 11 月 18

日正式开展，为进一步做好审核评估各项准备工作，扎实完

成审核评估各项工作任务，决定召开迎接本科教育教学审核

评估工作动员大会。具体通知如下：

一、会议时间

2024 年 11 月 15日（星期五）上午 9:00

二、会议地点

含光校区 2号行政楼 6楼报告厅

三、参会人员

（一）全体校领导；

（二）党校办、学工部、人事处、发展规划处、信息化

建设处等部门负责人，各二级学院党政负责人、教学副院长；

教务处工作人员、教学办公室主任以及全体联络员；

（三）校教学指导委员会委员，校教学督导组专家，审

核评估办公室全体人员。

四、会议议程

会议主持人：副校长张葆欣

（一）教务处汇报本科教育教学审核评估工作准备情况

和具体安排；

（二）校长李富生讲话。

五、会议要求

1.请参会人员提前 15 分钟到达会场，会议期间保持会

场纪律。

2.会议原则上不得请假，确因特殊情况不能与会者，需

提前向会议主持人书面请假，待批准后安排其他人员参加，

并报教务处备案。

3.请党委宣传部做好宣传报道工作。

                               校长办公室

2024 年 11 月 13日